
           

Uchwała nr 36/24 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia Staroście Jarocińskiemu wykonania czynności zastrzeżonych    

dla kierownika zamawiającego określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 roku        

– Prawo zamówień publicznych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 t.j.) oraz art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
§1. Powierza się Panu Mariuszowi Stoleckiemu – Staroście Jarocińskiemu 

wykonywanie wszelkich czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego określonych 

w dziale I – „Przepisy ogólne” w rozdziale 6 – „Zamawiający i wykonawcy” w oddziale 1 –                       

„Zamawiający” ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych. 

 

§2. W przypadku nieobecności Starosty wykonywanie obowiązków o których mowa 

w §1 powierza się Pani Katarzynie Szymkowiak – Wicestaroście. 

§3. W przypadku nieobecności Starosty oraz Wicestarosty wykonywanie obowiązków 

o których mowa w §1 powierza się Panu Janowi Szczerbaniowi – Członkowi Zarządu 

Powiatu Jarocińskiego. 

§4. Uchyla się Uchwałę nr 582/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 

października 2021 r. w sprawie powierzenia Staroście Jarocińskiemu wykonania czynności 

zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 

roku – Prawo zamówień publicznych. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu 

 

                                                 Mariusz Stolecki 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Do Uchwały nr 36/24 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia Staroście Jarocińskiemu wykonania czynności zastrzeżonych    

dla kierownika zamawiającego określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 roku        

– Prawo zamówień publicznych 

 

Podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest zgodne z delegacją ustawową określoną  

w art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych. 

Zgodnie z §2 niniejszej uchwały możliwe będzie wykonywanie czynności należących 

do kierownika zamawiającego przez Wicestarostę w przypadku nieobecności Starosty. 

Ponadto zgodnie z §3 niniejszej uchwały możliwe będzie wykonywanie czynności należących 

do kierownika zamawiającego przez Członka Zarządu Powiatu Jarocińskiego w przypadku 

nieobecności Starosty oraz Wicestarosty. Uregulowania te pozwolą na przygotowanie               

i organizowanie postępowań o udzielenie zamówień publicznych w czasie nieobecności 

Starosty bądź nieobecności Starosty i Wicestarosty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


